
 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN 

TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS DIPONEGORO 

Gedung Widya Puraya  
Jalan Prof. Sudarto, S.H.  

Tembalang Semarang Kode Pos 50275 
Tel. (024) 7460024 Faks. (024) 7460027 

  www.undip.ac.id | email: humas[at]live.undip.ac.id 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Nomor : 10/UN7.E2/BMU/PPT/XI/2024 

 

Kelompok Kerja Pemilihan Manajemen Parkir Gedung Serba Guna Muladi Dome Universitas 

Diponegoro Tahun 2024, mengumumkan bahwa berdasarkan Berita Acara Klarifikasi dan 

Negosiasi Harga Penawaran, Nomor : 7/UN7.E2/BMU/BAKN/XII/2024, tanggal 02 

Desember 2024, perusahaan yang dinyatakan LULUS Evaluasi Penawaran dan Evaluasi 

Kualifikasi dan ditetapkan sebagai Pemenang untuk Paket Pekerjaan Pemilihan Manajemen 

Parkir Gedung Serba Guna Muladi Dome Universitas Diponegoro Tahun 2024 (hasil evaluasi 

terlampir) adalah: 

 

PT. Sentrypark Utama Indonesia sebagai Pemenang 

 

Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk diperhatikan. Masa sanggah ditetapkan 

mulai tanggal 04 s.d 06 Desember 2024. Pengiriman sanggahan wajib melalui email BP 

UBIKAR : bpubikar@live.undip.ac.id 

 

Semarang, 03 Desember 2024 

 

ttd 

 

Kelompok Kerja Pemilihan 

Manajemen Parkir Gedung Serba Guna Muladi Dome Universitas Diponegoro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran Pengumuman Kelompok Kerja Pemilihan Manajemen Parkir Gedung Serba Guna Muladi Dome Universitas Diponegoro Tahun 2024 

Nomor  : 10/UN7.E2/BMU/PPT/XI/2024 

Tanggal  : 03 Desember 2024 

 

Nama Paket Pekerjaan : Pemilihan Manajemen Parkir Gedung Serba Guna Muladi Dome Universitas Diponegoro Tahun 2024 

 

Hasil Evaluasi sebagai berikut: 

No Nama Perusahaan Penawaran Hasil Negosiasi 

Hasil Evaluasi Penawaran 
Hasil Evaluasi 

Kualifikasi 
Keterangan Verifikasi 

Dokumen 

Presentasi 

Penawaran 

1 
PT. Sentrypark 

Utama Indonesia 

Skema kerjasama : 

Bagi hasil kotor pendapatan 

parkir dengan rincian : 

− Manajemen GSG Muladi 

Dome : 10% 

− Manajemen PT. 

Sentrypark : 90% 

 

Target pendapatan : 

Rp150.000.000 / Tahun 

Skema kerjasama : 

Bagi hasil kotor pendapatan 

parkir dengan rincian : 

− Manajemen GSG Muladi 

Dome : 20% 

− Manajemen PT. 

Sentrypark : 80% 

 

Target pendapatan : 

Rp200.000.000 / Tahun 

Lulus Lulus Lulus Pemenang 

 

ttd 

 

Kelompok Kerja Pemilihan 

Manajemen Parkir Gedung Serba Guna Muladi Dome Universitas Diponegoro Tahun 2024 


